
Uchwała Nr IV/24/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2011. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 68 ust. 1 i § 72 ust. 1 

uchwały nr XXI/230/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Gostyń, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2011 stanowiące 

załączniki nr 1,2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

/-/ Leszek Dworczak 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr IV/24/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2011. 

 

 

Komisje stałe Rady Miejskiej działają zgodnie z rocznym planem pracy, który 

przedkładają Radzie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

/-/ Leszek Dworczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2011 rok 

 

 

 

1. Przygotowanie na podstawie analizy budżetu opinii o działalności Burmistrza w 2010 

r. i wystąpienie do Rady z wnioskiem o absolutorium. 

2. Okresowa kontrola przestrzegania statutu przez sołectwa i jednostki pomocnicze. 

3. Kontrola wydatków stowarzyszeń i instytucji na terenie gminy w zakresie dotacji. 

4. Kontrola wydatków OSP. 

5. Kontrola i analiza realizacji umów, w tym dzierżaw oraz aneksów na usługi zlecone 

przez Urząd Miejski i jednostki organizacyjne gminy. 

6. Analiza wydatków majątkowych i bieżących Urzędu Miejskiego i jednostek 

organizacyjnych gminy. 

7. Inne kontrole zlecane przez Radę. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Budżetu i Planowania Rady Miejskiej w Gostyniu 

na 2011 rok 

 

 

 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2011 rok. 

2. Analiza projektu budżetu gminy Gostyń na 2011 rok. 

3. Analiza wykonania budżetu gminy Gostyń za 2010 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia. 

5. Wypracowanie stanowiska komisji na sesję absolutoryjną z wykonania budżetu gminy 

Gostyń za 2010 rok. 

6. Przyjęcie informacji Skarbnika Gminy w sprawie zaległości podatkowych oraz 

podejmowanych działaniach celem ściągania należności. 

7. Informacja Wydziału Rozwoju i Inwestycji z realizacji inwestycji zgodnie z przyjętym 

harmonogramem. 

8. Analiza wykonania budżetu gminy Gostyń za I półrocze 2011 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Planowania 

 

/-/ Eugeniusz Rajewski 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Gostyniu na 

2011 rok 

 

 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia i 

wypracowywanie wniosków. 

3. Wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu gminy Gostyń na 2011 rok. 

4. Analiza wykonania budżetu gminy Gostyń za 2011 rok. 

5. Współpraca z sołtysami i udział w zebraniach wiejskich. 

6. Opracowanie harmonogramu programu inwestycyjnego obszarów wiejskich na 

podstawie zgłoszonych potrzeb mieszkańców. 

7. Kontrola lokalnych inwestycji realizowanych na terenach wiejskich. 

8. Opiniowanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących bieżących spraw i problemów 

mieszkańców. 

9. Monitorowanie gospodarki wodno – ściekowej i inwestycji dotyczących kanalizacji na 

terenie gminy ze szczególnym uwzględnieniem obszarów wiejskich. 

10. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2011 rok. 

 

Przewodniczący 

Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska 

 

/-/ Mirosław Żywicki 

 

 



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Gostyniu na 

2011 rok 

 

 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia mających 

być przedmiotem obrad Rady Miejskiej. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gostyń za 2010 rok. 

4. Udział w pracach komisji stypendialnych działających przy Burmistrzu Gostynia oraz 

w innych spotkaniach dotyczących oświaty, kultury, sportu i pomocy społecznej. 

5. Opiniowanie programów Niedziele Parkowe, Dni Gostynia, Ferie letnie i zimowe. 

6. Rozpatrywanie wniosków dotyczących przyznawania nagród „Laur Gostynia” i 

„Honorowy Laur Gostynia ” oraz opiniowanie wniosku o przyznanie nagrody. 

7. „Laur Gostynia” i „Honorowy Obywatel Gostynia” – przygotowywanie projektu 

uchwały. 

8. Współpraca z wydziałami Urzędu Miejskiego oraz jednostkami organizacyjnymi 

gminy (GOK „Hutnik”, Biblioteka, Przedszkola, Szkoły, OSiR, M-GOPS, 

stowarzyszenia). 

9. Wizja lokalna wybranych placówek oświatowych na terenie gminy (szkoły, 

przedszkola i świetlice) pod kątem potrzeb i realizacji remontów oraz inwestycji. 

10. Analiza sprawozdań z działalności świetlic. 

11. Współpraca ze Strażą Miejską, Powiatową Komendą Policji, Powiatową Komendą 

Państwowej Straży Pożarnej oraz Komisją ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w 

zakresie:  

 monitoringu miasta, 

 bezpieczeństwa na przejściach zwłaszcza dzieci (właściwe oznakowania), 

 oświetlenia, 



 utrzymania czystości (Akcja Zima 2011/2012). 

12. Opracowanie zmian w regulaminie przyznawania stypendiów. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 

/-/ Piotr Radojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Rady Miejskiej w Gostyniu  

na 2011 rok 

 

 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Burmistrza Gostynia, które 

następnie są poddawane do uchwalenia na sesje. 

3. Analiza wykonania budżetu gminy Gostyń za 2010 rok oraz wyrażenie opinii w 

sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gostynia. 

4. Udział członków komisji w spotkaniach związanych z promocją gminy i jej rozwojem 

organizowanych przez Burmistrza Gostynia lub zwoływanych przez 

Przewodniczącego Rady. 

5. Analizy inwestycji prowadzonych w gminie pod kątem jakości oraz terminowości. 

6. Opracowanie planu efektywniejszej promocji gminy. 

7. Czynny udział w wszelkich projektach dotyczących rozwoju gminy. 

8. Spotkania z przedsiębiorcami oraz organizacjami współpracującymi i skupiającymi 

przedsiębiorców z terenu gminy w celu wypracowywania kierunków rozwoju i 

promocji gminy. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji 

 

/-/ Tomasz Barton 


